｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府體育局　函

受文者：

發文字號：新北體學字第1141788692號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本市「114年度基層運動選手訓練站籃球區域性對抗

賽」競賽規程1份，本局同意帶隊人員及賽事工作人員公

假登記（課務排代），請查照。

依據本局114年7月4日新北體學字第1141317281號函續

辦。

報名資訊：即日起至114年10月14日（星期二）中午12時
止，至體育網路資訊中心https://ntpc-sports.com完成報名，

逾時不受理。

競賽日期：114年10月31日（星期五）至114年11月15日
（星期六）（視實際賽程調整之）。

競賽地點：錦和高中樂活館及新北市中和運動中心四樓籃

球場（部分賽程）。

正本：新北市各公私立國中
副本：

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：楊昌展
電話：(02)29620462分機175
傳真：(02)29551357
電子信箱：AP0644@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國114年9月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共1頁